
Автономная некоммерческая организация  

Профессиональная образовательная организация  

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»  

(АНО ПОО «УИПК «21-й век») 
 

 

ПРИКАЗ 

      

              «13» января 2025 года                                                                         № 1- од 

Об утверждении Порядка приема на обучение 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 457 

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования» (с изменениями и дополнениями от 12.04.2024 № 245),  

Приказом Министерства просвещения РФ от 28 октября 2024 г. № 750 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования, утвержденный приказом Министерства просвещения РФ 

от 02.09.2020 г. № 457 и в целях организации деятельности приемной комиссии АНО ПОО 

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век» по обеспечению приема студентов на 

обучение в 2025-2026 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок приема в АНО ПОО «Уральский институт подготовки кадров «21-й 

век» по образовательным программам среднего профессионального образования на 2025-

2026 учебный год». 

2. Секретарю приемной комиссии Врублевской И.А. и ответственному за размещение 

информации на сайте Трепалину А.А. не позднее 1 марта 2025г. разместить на официальном 

сайте АНО ПОО «УИПК «21-й век» и информационном стенде Института: 

- Порядок приема в АНО ПОО «УИПК «21-й век»; 

- условия приема на обучение по договорам об оказании платных образовательных 

услуг; 

- перечень специальностей, по которым АНО ПОО «УИПК «21-й век» объявляет 

прием в соответствии с лицензией на осуществление образовательной деятельности 

с указанием форм обучения; 

- требования к уровню образования; 

- общее количество мест для приема по каждой специальности;  

- количество мест по каждой специальности по договорам об оказании платных 

образовательных услуг;  

- образец договора об оказании платных образовательных услуг.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора АНО ПОО 

«УИПК «21-й век» Е.Л. Печёнкину. 

 

 

 

Директор                                           М.В. Федорук 


		2025-01-13T10:33:58+0500
	АНО ПОО "УИПК "21-Й ВЕК"




